Página 1 de 1

Praça Nilo Peçanha, Nº 7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020

Telefone: (24) 2447-1248  Ramal 2004

E-mail: e-mail do vereador@barradopirai.rj.leg.br

INDICAÇÃO N.º ____/2025

Na forma regimental, a Vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, SOLICITAR

à Mesa Diretora que encaminhe expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,

para que Vossa Excelência interceda junto ao órgão competente no sentido de realizar a

operação tapa-buracos no bairro São Luiz.

Sala Barão do Rio Bonito, 21 de agosto de 2025.

Lu Maciel

Vereadora